



AMADEUS FiRE

ACCOUNTING · OFFICE · BANKING · IT-SERVICES



Neun-Monatsbericht

der Amadeus FiRe AG

- Geschäftsjahr 2005 -

Kennzahlen

Kennzahlen des Amadeus FiRe-Konzerns

| Angaben in TEUR | 01.01.- 30.09.2005 | 01.01.- 30.09.2004 | Veränderungen in % |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Umsatzerlöse | 36.986 | 32.658 | 13,3% |
| Rohertrag | 14.665 | 13.277 | 10,5% |
| Rohertragsmarge in % | 39,7% | 40,7% | |
| EBITDA | 2.834 | 2.180 | 30,0% |
| EBITDA-Marge in % | 7,7% | 6,7% | |
| EBITA | 2.101 | 1.158 | 81,4% |
| EBITA-Marge in % | 5,7% | 3,5% | |
| EBIT | 2.101 | 820 | 156,2% |
| EBIT-Marge in % | 5,7% | 2,5% | |
| Ergebnis vor Steuern | 2.289 | 972 | 135,5% |
| in % | 6,2% | 3,0% | |
| Periodenüberschuss | 1.571 | 606 | 159,2% |
| in % | 4,2% | 1,9% | |
| Bilanzsumme | 34.733 | 28.801 | 20,6% |
| Eigenkapital | 24.841 | 22.459 | 10,6% |
| Zahlungsmittel | 13.348 | 12.039 | 10,9% |
| Nettozahlungsstrom aus betrieblicher Tätigkeit | 3.451 | 2.140 | 61,3% |
| Nettozahlungsstrom aus betrieblicher Tätigkeit je Aktie | 0,65 | 0,40 | |
| Ergebnis je Aktie | 0,23 | 0,03 | 772,1% |
| Basis Anzahl Aktien unverwässert | 5.295.064 | 5.295.064 | |
| verwässertes Ergebnis je Aktie | 0,22 | 0,03 | 773,2% |
| Basis Anzahl Aktien verwässert | 5.534.311 | 5.535.978 | |
| Anzahl Mitarbeiter 30.09. (produktiv) | 828 | 643 | 28,8% |
| davon im Kundeneinsatz | 668 | 499 | 33,9% |

Konzernabschluss für die ersten 9 Monate des Geschäftsjahres 2005 (01.01. – 30.09.2005)

In den ersten 9 Monaten des Geschäftsjahres erreichte die Gruppe einen konsolidierten Konzernumsatz von TEUR 36.986 (Vorjahr 01.01. – 30.09.2004: 32.658 TEUR). Dies entspricht einer Steigerung von 13,3 Prozent. Die Anzahl der fakturierbaren Tage war im Vergleich zum Vorjahr unverändert.

Zum 30. September 2005 weist der nach IFRS aufgestellte Konzernabschluss folgende Umsätze in den Dienstleistungen der Amadeus FiRe-Gruppe aus:

- Zeitarbeit TEUR 20.174 (Vorjahr TEUR 18.192);
eine Steigerung um 10,9 Prozent
- Interim- und Projektmanagement TEUR 6.761 (Vorjahr TEUR 5.328);
eine Steigerung um 26,9 Prozent
- Recruitment/Personalvermittlung TEUR 3.784 (Vorjahr TEUR 3.333);
eine Steigerung um 13,5 Prozent
- Aus- und Weiterbildung TEUR 6.267 (Vorjahr TEUR 5.805);
eine Steigerung um 8,0 Prozent

Im Bereich Zeitarbeit wurde ein Volumenzuwachs von ca. 16 Prozent erzielt, der jedoch teilweise von gesunkenen durchschnittlichen Stundensätzen kompensiert wurde.

Unvermindert deutlich hat die Nachfrage der Dienstleistung Interim-/Projektmanagement angezogen. Für die ersten 9 Monate addierten sich die Umsätze zu einem Plus von 26,9 Prozent.

Die Umsätze im Bereich Recruitment/Personalvermittlung stiegen im Berichtszeitraum weiter an und lagen nach 9 Monaten 13,5 Prozent über Vorjahr.



Bericht des Vorstandes

Die Steuer-Fachschule Dr. Endriss hat zum 01.09.2005 80 Prozent der Geschäftsanteile an der Akademie für Internationale Rechnungslegung Professor Dr. Leibfried GmbH (Akademie für Internationale Rechnungslegung), eines führenden Weiterbildungsinstituts für IFRS und US-GAAP, erworben. Die Amadeus FiRe-Gruppe setzt damit ihre strategische Ausrichtung der spezialisierten Personal- Dienstleistungen weiter fort und unterstreicht die Kompetenz des Marktführers für hoch qualifizierte Dienstleistungen im Finanz- und Rechnungswesen.

Die Umsätze im Weiterbildungsbereich lagen nach 9 Monaten 8 Prozent über Vorjahr. Die Umsatzerlöse beinhalten TEUR 184 von der Akademie für Internationale Rechnungslegung. Das organische Wachstum in diesem Bereich liegt damit bei 4,8 Prozent.

Die Gruppe erzielte im Berichtszeitraum einen Rohertrag von TEUR 14.665 nach TEUR 13.277 im vergleichbaren Vorjahreszeitraum, eine Steigerung von 10,5 Prozent.

Die Rohertragsmarge betrug 39,7 Prozent nach 40,7 Prozent im Vorjahr.

Die Reduzierung der Marge ist im Wesentlichen bedingt durch die geringere Marge in dem Bereich Aus- und Weiterbildung sowie durch höheren Personaleinsatz im Recruitment.

Die Vertriebs- und Verwaltungskosten nach 9 Monaten belaufen sich auf TEUR 12.692 und lagen damit 5,1 Prozent über dem Vorjahreswert von TEUR 12.079.

Bedingt durch die gestiegenen Umsätze beträgt das Konzernbetriebsergebnis TEUR 2.101 (Vorjahr TEUR 1.158), eine Steigerung um 81,4 Prozent. Damit liegt die EBITA-Marge nach 9 Monaten bei 5,7 Prozent nach 3,5 Prozent im vergleichbaren Vorjahreszeitraum. Das geplante Ergebnis wurde damit übertroffen.

Die Anwendung von IFRS 3 wurde erstmals im Quartal 1. April bis 30. Juni 2004 vorgenommen, dem 1. Quartal des letzten Rumpfgeschäftsjahres vor Geschäftsjahresumstellung. Das Vorjahresquartal 1. Januar bis 31. März 2004 enthält daher noch Goodwill Abschreibungen. Der Periodenüberschuss vor Minderheitsanteilen nach 9 Monaten des Geschäftsjahres 2005 liegt bei TEUR 1.571 nach einem Vorjahresergebnis von TEUR 606 (Vorjahr inklusive Firmenwertabschreibung in Höhe von TEUR 338). Das unverwässerte Ergebnis pro Aktie nach IFRS beträgt EUR 0,23 (Vorjahr: EUR 0,03).

Finanzlage

Nach neun Monaten des laufenden Geschäftsjahres beträgt der Cash Flow aus der betrieblichen Geschäftstätigkeit TEUR 3.451 (Vorjahr TEUR 2.140). Die Zunahme im Vorjahresvergleich resultiert im Wesentlichen aus dem verbesserten Periodenergebnis. Die Nettoinvestitionen betragen im Berichtszeitraum TEUR 487 (Vorjahr: TEUR 358).

Für Ausschüttungen an die Minderheitsgesellschafter der Steuer-Fachschule Dr. Endriss sind TEUR 560 abgeflossen. Des weiteren wurde eine Dividende in Höhe von TEUR 529 an die Aktionäre ausgezahlt. Für den Erwerb der Anteile an der Akademie für Internationale Rechnungslegung durch die Steuer-Fachschule Dr. Endriss sind TEUR 4.000 abgeflossen. Die Minderheitsgesellschafter der Steuer-Fachschule Dr. Endriss haben zur Finanzierung der Akquisition TEUR 1.080 eingezahlt. Zum 30.09.2005 belaufen sich die Nettozahlungsmittel auf TEUR 13.348.

Ausblick

Aufgrund der eingesetzten Nachfragesteigerung im spezialisierten Bereich des Zeitarbeitsmarktes und der positiven Geschäftsindikatoren wird trotz der geringeren Anzahl der Arbeitstage ein Ergebnis auf Vorjahresniveau für den Zeitraum Oktober bis Dezember erwartet.

Frankfurt, den 20. Oktober 2005



Günter Spahn
Vorstandsvorsitzender



Peter Haas
Vorstand Finanzen

Konzern Gewinn- und Verlustrechnung

Neun Monate des Geschäftsjahres 2005

| Angaben in TEUR | 01.01. – 30.09.2005 | 01.01. – 30.09.2004 |
|--|--------------------------------|--------------------------------|
| Umsatzerlöse | 36.986 | 32.658 |
| Einstandskosten der erbrachten Dienstleistungen | -22.321 | -19.381 |
| Rohrertrag | 14.665 | 13.277 |
| Vertriebskosten | -9.965 | -9.110 |
| Allgemeine Verwaltungskosten | -2.727 | -2.969 |
| Sonstige betriebliche Erträge | 140 | 58 |
| Sonstige betriebliche Aufwendungen | -12 | -98 |
| Ergebnis der betrieblichen Tätigkeit vor Firmenwertabschreibung | 2.101 | 1.158 |
| Abschreibungen auf Geschäfts- und Firmenwerte | 0 | -338 |
| Ergebnis der betrieblichen Tätigkeit | 2.101 | 820 |
| Finanzergebnis | 188 | 152 |
| Ergebnis vor Steuern | 2.289 | 972 |
| Steuern vom Einkommen und vom Ertrag | -718 | -366 |
| Periodenüberschuss | 1.571 | 606 |
| entfallend auf Minderheitsgesellschafter | 350 | 466 |
| entfallend auf Aktionäre | 1.221 | 140 |
| Ergebnis je Aktie | | |
| unverwässert (Euro/Aktie) | 0,23 | 0,03 |
| verwässert (Euro/Aktie) | 0,22 | 0,03 |

Konzern Gewinn- und Verlustrechnung

3. Quartal des Geschäftsjahres 2005

| Angaben in TEUR | 01.07. – 30.09.2005 | 01.07. – 30.09.2004 |
|--|--------------------------------|------------------------|
| Umsatzerlöse | 13.456 | 11.038 |
| Einstandskosten der erbrachten Dienstleistungen | -7.920 | -6.362 |
| Rohrertrag | 5.536 | 4.676 |
| Vertriebskosten | -3.610 | -3.100 |
| Allgemeine Verwaltungskosten | -901 | -972 |
| Sonstige betriebliche Erträge | 67 | 10 |
| Sonstige betriebliche Aufwendungen | -1 | -59 |
| Ergebnis der betrieblichen Tätigkeit vor Firmenwertabschreibung | 1.091 | 555 |
| Abschreibungen auf Geschäfts- und Firmenwerte | 0 | 0 |
| Ergebnis der betrieblichen Tätigkeit | 1.091 | 555 |
| Finanzergebnis | 64 | 50 |
| Ergebnis vor Steuern | 1.155 | 605 |
| Steuern vom Einkommen und vom Ertrag | -439 | -149 |
| Periodenüberschuss | 716 | 456 |
| entfallend auf Minderheitsgesellschafter | 122 | 144 |
| entfallend auf Aktionäre | 594 | 312 |
| Ergebnis je Aktie | | |
| unverwässert (Euro/Aktie) | 0,11 | 0,06 |
| verwässert (Euro/Aktie) | 0,11 | 0,06 |

Konzernbilanz

| Angaben in TEUR | 30.09.2005 | 31.12.2004 |
|---|---------------|---------------|
| Aktiva | | |
| Langfristige Vermögenswerte | | |
| Software | 827 | 700 |
| Geschäfts- und Firmenwerte | 13.855 | 9.996 |
| Sachanlagen | 1.017 | 1.162 |
| Geleistete Anzahlungen | 0 | 17 |
| Latente Steuern | 155 | 154 |
| | 15.854 | 12.029 |
| Kurzfristige Vermögenswerte | | |
| Forderungen aus Lieferungen und Leistungen | 4.261 | 3.726 |
| Sonstige Vermögenswerte | 892 | 827 |
| Rechnungsabgrenzungsposten | 378 | 422 |
| Zahlungsmittel | 13.348 | 12.926 |
| | 18.879 | 17.901 |
| Summe Aktiva | 34.733 | 29.930 |
| Passiva | | |
| Eigenkapital | | |
| Grundkapital | 5.295 | 5.295 |
| Kapitalrücklage | 12.099 | 12.099 |
| Ausgleichsposten aus Währungsumrechnung | -59 | -102 |
| Bilanzgewinn | 5.789 | 5.097 |
| Anteile von Minderheitsgesellschaftern | 1.717 | 679 |
| | 24.841 | 23.068 |
| Latente Steuern | 244 | 0 |
| Kurzfristige Schulden | | |
| Steuerrückstellungen | 390 | 102 |
| Verbindlichkeiten aus Lieferungen & Leistungen | 657 | 1.181 |
| Sonstige Verbindlichkeiten und abgegrenzte Schulden | 8.601 | 5.579 |
| | 9.648 | 6.862 |
| Summe Passiva | 34.733 | 29.930 |

Konzern Eigenkapitalveränderungsrechnung

| Angaben in TEUR | Grund- kapital | Kapital- rücklage | Gewinn- rücklagen | Währungs- umrechnung | Bilanz- gewinn | Minder- heits- anteile | Summe |
|--------------------------------------|---------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------------|---------------------------|---------------------------------------|---------------|
| 01.01.2004 | 5.295 | 12.099 | 30 | -84 | 4.507 | 733 | 22.580 |
| Gewinn- ausschüttung | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -741 | -741 |
| Währungs- umrechnung | 0 | 0 | 0 | 14 | 0 | 0 | 14 |
| Perioden- überschuss | 0 | 0 | 0 | 0 | 140 | 466 | 606 |
| Umgliederung Gewinnrücklage | 0 | 0 | -30 | 0 | 30 | 0 | 0 |
| 30.09.2004 | 5.295 | 12.099 | 0 | -70 | 4.677 | 458 | 22.459 |
| 01.10.2004 | 5.295 | 12.099 | 0 | -70 | 4.677 | 458 | 22.459 |
| Währungs- umrechnung | 0 | 0 | 0 | -32 | 0 | 0 | -32 |
| Perioden- überschuss | 0 | 0 | 0 | 0 | 420 | 221 | 641 |
| 31.12.2004 | 5.295 | 12.099 | 0 | -102 | 5.097 | 679 | 23.068 |
| 01.01.2005 | 5.295 | 12.099 | 0 | -102 | 5.097 | 679 | 23.068 |
| Gewinn- ausschüttung | 0 | 0 | 0 | 0 | -529 | -560 | -1.089 |
| Währungs- umrechnung | 0 | 0 | 0 | 43 | 0 | 0 | 43 |
| Perioden- überschuss | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.221 | 350 | 1.571 |
| Ergebnisvortrag Minderheiten | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 163 | 163 |
| Stammkapital Minderheiten | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 | 5 |
| Einzahlung in die Kapitalrücklage | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.080 | 1.080 |
| 30.09.2005 | 5.295 | 12.099 | 0 | -59 | 5.789 | 1.717 | 24.841 |

Konzern Kapitalflussrechnung

Neun Monate des Geschäftsjahres 2005

| Angaben in TEUR | 01.01. – 30.09.2005 | 01.01. – 30.09.2004 |
|---|--------------------------------|------------------------|
| Cash Flow aus der betrieblichen Geschäftstätigkeit | | |
| Periodenergebnis | 1.571 | 606 |
| Steueraufwand und latente Steuern | 685 | 404 |
| Abschreibung auf das Anlagevermögen | 733 | 1.360 |
| Währungsumrechnungsdifferenzen | 44 | 14 |
| Finanzerträge | -188 | -161 |
| Zinsaufwendungen | 0 | 9 |
| Betriebsergebnis vor Änderungen des Nettoumlaufvermögens | 2.845 | 2.232 |
| Erhöhung/Verminderung der Forderungen aus Lieferungen & Leistungen und sonstiger Forderungen | 252 | 1 |
| Erhöhung/Verminderung des Rechnungsabgrenzungspostens | 61 | 145 |
| Erhöhung/Verminderung der Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen, sonstigen Verbindlichkeiten und abgegrenzten Schulden | 939 | -255 |
| Aus laufender Geschäftstätigkeit erwirtschaftete Zahlungsmittel | 4.097 | 2.123 |
| Gezahlte Zinsen | 0 | -24 |
| Gezahlte/erhaltene Ertragsteuern | -646 | 41 |
| Nettozahlungsstrom aus betrieblicher Tätigkeit | 3.451 | 2.140 |

Konzern Kapitalflussrechnung

Neun Monate des Geschäftsjahres 2005

| Angaben in TEUR | 01.01. – 30.09.2005 | 01.01. – 30.09.2004 |
|---|------------------------|------------------------|
| Übertrag | 3.451 | 2.140 |
| Cash Flow aus der Investitionstätigkeit | | |
| Erwerb von Tochtergesellschaften abzügl. erworbener Nettozahlungsmittel und ausstehender Kaufpreisraten | -2.694 | 0 |
| Abgeflossene Kaufpreisraten | 0 | -721 |
| Erwerb von Immateriellen Vermögens- gegenständen und Sachanlagen | -504 | -417 |
| Anlagenabgänge | 17 | 59 |
| Erhaltene Zinsen | 161 | 142 |
| Für Investitionstätigkeit eingesetzte Nettozahlungsmittel | -3.020 | -937 |
| Cash Flow aus der Finanzierungstätigkeit | | |
| Dividende für Minderheitenanteile | -560 | -741 |
| Gezahlte Dividenden | -529 | 0 |
| Einzahlung Kapitalrücklage Minderheitenanteil | 1.080 | 0 |
| Für Finanzierungstätigkeit ein- gesetzte Nettozahlungsmittel | -9 | -741 |
| Nettoveränderung der Nettozahlungsmittel | 422 | 462 |
| Zahlungsmittel zu Beginn des Geschäftsjahres | 12.926 | 11.577 |
| Zahlungsmittel zum 30. September | 13.348 | 12.039 |

Segmentberichterstattung

Neun Monate des Geschäftsjahres 2005

| Angaben in TEUR | Zeitarbeit/ Interim- und Projekt- management/Recruitment/ Personalvermittlung | Aus- und Weiterbildung | Elimi- nierungen | Konsoli- diert |
|--|--|---------------------------|---------------------|-------------------|
| 01.01.-30.09.2005 | | | | |
| Umsätze | | | | |
| Externe Umsätze | 30.719 | 6.268 | -1 | 36.986 |
| Umsätze zwischen den Segmenten | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Gesamtumsätze | 30.719 | 6.268 | -1 | 36.986 |
| Segmentergebnis | 3.736 | 964 | 0 | 4.700 |
| Segmentergebnis vor Abschreibungen Geschäfts- und Firmenwerte | 3.736 | 964 | 0 | 4.700 |
| 01.01.-30.09.2004 | | | | |
| Umsätze | | | | |
| Externe Umsätze | 26.853 | 5.805 | 0 | 32.658 |
| Umsätze zwischen den Segmenten | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Gesamtumsätze | 26.853 | 5.805 | 0 | 32.658 |
| Segmentergebnis | 2.657 | 1.172 | 0 | 3.829 |
| Segmentergebnis vor Abschreibung Geschäfts- und Firmenwerte | 2.913 | 1.254 | 0 | 4.167 |

Anhangangaben

Rechnungslegung nach International Financial Reporting Standards (IFRS)

Die Amadeus FiRe AG ist gemäß Artikel 4 der Verordnung (EG) Nr. 1606/2002 des Europäischen Parlaments und des Rates vom 19. Juli 2002 (§ 315a Absatz 1 HGB) verpflichtet, die internationalen Rechnungslegungsstandards anzuwenden. Der vorliegende Quartalsabschluss steht in Übereinstimmung mit den derzeit gültigen Standards des International Accounting Standards Board (IASB) sowie den Interpretationen durch das International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Darstellungsmethode

Die Erstellung des Quartalsabschlusses steht in Übereinstimmung mit IAS 34 (Zwischenberichtserstattung).

Für das Geschäftsjahr 2004 wurde ein Rumpfgeschäftsjahr (01.04.2004 bis 31.12.2004) gebildet. Der Vorjahresvergleich erfolgt mit den vergleichbaren Kalenderquartalen. Alle dadurch notwendigen Anpassungen wurden durchgeführt, um eine entsprechende Periodenvergleichbarkeit zu ermöglichen.

Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden

Software wird linear über 3-5 Jahre abgeschrieben. Die erwartete Nutzungsdauer der Vertriebssoftware wurde gemäß IAS 8.32ff von ursprünglich 3 Jahren auf 5 Jahre verlängert. Als Ende der betriebsgewöhnlichen Nutzungsdauer wurde bisher der 31. Mai 2006 angenommen. Nunmehr wird erwartet, dass die Software bis 31. Mai 2008 genutzt wird. Die daraus resultierende niedrigere Abschreibung im Berichtszeitraum beläuft sich auf TEUR 140. Der Effekt für das gesamte Geschäftsjahr wird sich auf TEUR 188 belaufen.

Die weiteren Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden werden wie im letzten Konzernjahres-

abschluss zum 31.12.2004 angewendet. Eine detaillierte Beschreibung dieser Methoden ist im Anhang des Geschäftsberichtes zum Rumpfgeschäftsjahr 2004 der Amadeus FiRe AG veröffentlicht.

Konsolidierungskreis

Seit dem Ende des Rumpfgeschäftsjahres 2004 am 31. Dezember 2004 wurden zum Stichtag 01.09.2005 80 Prozent der Geschäftsanteile an der Akademie für Internationale Rechnungslegung Professor Dr. Leibfried GmbH (Akademie für Internationale Rechnungslegung) durch die Steuer-Fachschule Dr. Endriss GmbH & Co. KG erworben.

Die Anschaffungskosten der Beteiligung belaufen sich auf TEUR 4.530.

| Anschaffungskosten (in TEUR) | |
|---|--------------|
| durch Barzahlung | 4.000 |
| noch nicht abgeflossen | 530 |
| Summe | 4.530 |
| Nettovermögen des erworbenen Unternehmens | 671 |
| Geschäfts- und Firmenwert | 3.859 |
| Anlagevermögen | 212 |
| Umlaufvermögen | 2.148 |
| Verbindlichkeiten und abgegrenzte Schulden | -1.521 |
| Minderheitenanteile | -168 |
| erworbenes Nettovermögen | 671 |
| Kaufpreis insgesamt | -4.530 |
| noch nicht abgeflossen | 530 |
| erworbene liquide Mittel | 1.306 |
| Cash Flow aus dem Erwerb von Tochterunternehmen abzgl. erworbener Nettozahlungsmittel und ausstehende Kaufpreistraten | -2.694 |

Anhangangaben

Im Konzernjahresüberschuss zum 30.09.2005 vor Minderheiten ist ein Verlust der Akademie für Internationale Rechnungslegung von TEUR 15 beinhaltet.

Die Akademie für Internationale Rechnungslegung hat vom 01.01. – 30.09.2005 Umsatzerlöse in Höhe von TEUR 1.564 und einen Jahresüberschuss von TEUR 453 erzielt.

Der Einfluss der Akademie für Internationale Rechnungslegung auf die Konzernkapitalflussrechnung beläuft sich im Berichtszeitraum auf:

| Angaben in TEUR | |
|---|-----|
| Cash Flow aus der betrieblichen Tätigkeit | 203 |
| Cash Flow aus Investitionstätigkeit | 0 |
| Cash Flow aus Finanzierungstätigkeit | 0 |

Im Rahmen des Unternehmenskaufs der Akademie für Internationale Rechnungslegung wurden stille Reserven in Höhe von TEUR 608 bei den sonstigen Vermögensgegenständen aufgedeckt. Darauf wurden latente Steuern in Höhe von TEUR 244 gebildet.

Die Konzernumsatzerlöse nach IFRS 3.70a würden sich auf TEUR 38.366 belaufen. Die Angabe nach IFRS 3.70b ist nicht praktikabel ermittelbar.

Segmentberichterstattung

Eine Segmentberichterstattung nach geographischen Segmenten ist in Anwendung von IAS 14.35 nicht erforderlich.

Wesentliche Ereignisse nach Periodenende

Mit Beschluss des Amtsgerichts Frankfurt vom 6. Oktober 2005 wurde Herr Michael C. Wisser gemäß § 104 Abs.2 AktG zum Aufsichtsrat bestellt.

Verantwortlich

Amadeus FiRe AG
Darmstädter Landstraße 116
60598 Frankfurt
Tel. +49 (0) 69/96876-180
Fax +49 (0) 69/96876-182
www.amadeus-fire.com
investor-relations@amadeus-fire.de